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Agli Atti

Oggetto: Convocazione scrutini primo quadrimestre

Come da Piano Annuale delle Attività, il quadrimestre terminerà giovedì 26/01/2023; si invitano i
docenti a provvedere ad inserire, con la massima attenzione, nel registro elettronico le proposte di
voto e le assenze totali del primo quadrimestre.

Si ricorda che la proposta di voto, consistente in un voto intero, deve essere suffragata da
almeno n. 2 verifiche codificate, tra scritto e/o orale, regolarmente registrate sul registro
elettronico e visibili alle famiglie, e deve essere inserita su Argo per tutte le classi entro e non
oltre le ore 14:00 di sabato 28/01/2023.

Gli scrutini del primo quadrimestre si terranno nei giorni compresi tra lunedì 30 gennaio e mercoledì
8 febbraio 2023 ed avranno il seguente O.d.G.:

1) Andamento didattico-disciplinare;
2) Screening assenze e strategie di rimotivazione alla frequenza;
3) Verifica delle programmazioni individualizzate e personalizzate;
4) Scrutinio primo quadrimestre;
5) Pianificazione attività di recupero e sostegno per gli allievi con scarso rendimento;
6) Compilazione delle schede informative per la famiglia.

CALENDARIO:

GIORNO ORA CLASSE PRESIDENTE CDC SEGRETARIO CDC

lunedì
30/01/2023

15:00-16:00 1A VERONELLI CICCARELLI M.R.

16:00-17:00 2A CELOTTO RUSSO LIDIA

17:00-18:00 1D CAPASSO F ESPOSITO C.

18:00-19:00 2D DE STEFANO C CASTELLANO M

martedì
31/01/2023

15:00-16:00 1B DELLA ROSA DI PALMA

16:00-17:00 2B BARBATO DI NOCERA

17:00-18:00 4MUS PERSICO C FIOCCO C.

18:00-19:00 5MUS SPINELLI VITIELLO





mercoledì
01/02/2023

15:00-16:00 4P
serale

APREDA MARTORANO

16:00-17:00 1C SANTARPIA LA SCALA

17:00-18:00 2C SANTORO S. DE MAIO G.

18:00-19:00 1E GARGIULO R D’ERRICO

giovedì
02/02/2023

15:00-16:00 4F
serale

VERDE DI PALMA

16:00-17:00 3MUS FILOSA D RIZZO A

17:00-18:00 2MUS ACANFORA ESPOSITO L.A.

18:00-19:00 1MUS ESPOSITO G DE ROSA A

venerdì
03/02/2023

15:00-16:00 3F VALENTE M STIFFA

16:00-17:00 4FT D’AVINO NOCERINO

17:00-18:00 5FT CASA PACITTI

18:00-19:00 4FM TORTORA LONGOBARDI

lunedì
06/02/2023

15:00-16:00 5P serale DI PALMA VISCO

16:00-17:00 3AMS GRIECO SOMMA G

17:00-18:00 4AMS FLORIO TIRELLI

18:00-19:00 5AMS INSERRA TOMASULO

martedì
07/02/2023

14:000-15:00 3F serale D’AMBROSIO PUDDU

15:00-16:00 5FAA
serale

GALANO CUTOLO

16:00-17:00 3AAT PARLATO A. CAPONE

17:00-18:00 4AA RINO CUTOLO

18:00-19:00 5AA PARLATO A VERDE

mercoledì
08/02/2023

15:00-16:00 1P CIAMPA C ALFANO B

16:00-17:00 2P DI ROCCO P AIELLO P

17:00-18:00 3P VINACCIA RUSSO M

18:00-19:00 4P ANNUNZIATA MARICONDA

In allegato al presente avviso: modello di verbale e comunicazione alle famiglie delle insufficienze
Sorrento, 10 gennaio 2023


